
 

UCHWAŁA NR 121/388/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 12 września 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok 

  
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 1 do uchwały. 

  

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2016 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Przewodniczącego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności o przeniesienie 

kwoty 4.105 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania  

o niepełnosprawności w związku z koniecznością zabezpieczenia planu wydatków  

w §4300 – zakup usług pozostałych środków na wynagrodzenie lekarzy wystawiających 

faktury w ramach prowadzonej prywatnej praktyki lekarskiej 

2. wniosku Naczelnika Wydziału Komunikacji o zwiększenie planu wydatków o kwotę 

35.000 zł w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe, §4300 – zakup usług pozostałych na 

zabezpieczenie planu wydatków związanych z usuwaniem i przechowywaniem pojazdów 

na parkingu strzeżonym. Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy 

ogólnej.  

3. wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 27.000 zł. pomiędzy rozdziałami w dziel 852 – Pomoc społeczna  

z rozdziału 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie do 

rozdziału 85204 – Rodziny zastępcze  oraz o zwiększenie planu dochodów i wydatków  

o kwotę 12.000 zł. w rozdziale 85205 – Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie w związku z przyznanymi dotacjami z Gmin Dębno, Myślibórz i Barlinek na 

współfinansowanie wkładu własnego na realizację projektu „Mogę wszystko” 

4. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 16.000 w rozdziale 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe w związku z podpisana umową pomocy finansowej z Gminą Myślibórz na 

zadanie inwestycyjne „Przebudowa drogi powiatowej nr 1565Z w miejscowości 

Kierzków” 

5. wniosku Dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 16.000 w rozdziale 60014 – Drogi publiczne 

powiatowe w związku z podpisana umową pomocy finansowej z Gminą Myślibórz na 

zadanie inwestycyjne „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2111Z  

w miejscowości Ławy”. 

6. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 546/2016 

z dnia 05 września 2016 roku o zmniejszeniu dotacji w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, §2130 o kwotę 44.689 zł. przeznaczonych 

na wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.  

7. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie o przeniesienie 

łącznej kwoty 11.088,41 zł pomiędzy paragrafami w ramach tego samego rozdziału oraz 

przeniesienie kwoty 2.000 zł pomiędzy rozdziałami i paragrafami w dziale 801 – Oświata  

i wychowanie celem zabezpieczenia w §6050 -  wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych środków na montaż drzwi wejściowych.  

8. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie kwoty 

3.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe z §3020 – 

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń do §4410 – podróże służbowe krajowe  

z przeznaczeniem na podróże służbowe pracowników Starostwa Powiatowego  

w Myśliborzu.  

 

 

 


